memperoleh Penerimaan Pemberitahuan Perubahan Anggaran Dasar Menkumham No. AHU-AH.01.03-0174716 Tanggal
22 Juli 2024 dan didaftarkan dalam Daftar Perseroan No. AHU-0149170.AH.01.11.TAHUN 2024 Tanggal 22 Juli 2024 dan
telah diumumkan dalam Berita Negara No.060 tanggal 26 Juli 2024 dan Tambahan Berita Negara RI No.022677 (“Akta
No. 76/2024”), yaitu:

Keterangan
Nilai Nominal Rp20,- per Saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal (Rp) %

Modal Dasar 10.000.000.000   200.000.000.000
Pemegang Saham:

AAI 1.814.383.600  36.287.672.000  72,58
Johannes 342.808.200  6.856.164.000  13,71
Ernawati 342.808.200  6.856.164.000  13,71

Modal Ditempatkan dan Disetor 2.500.000.000 50.000.000.000 100,00

Saham dalam Portepel 7.500.000.000 150.000.000.000

xiv

Penawaran Umum Perdana Saham

Apabila Saham Yang Ditawarkan Perseroan habis terjual seluruhnya dalam Penawaran Umum ini, struktur permodalan
dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum ini, secara proforma menjadi sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp20,- per Saham

Sebelum Penawaran Umum
Perdana Saham

Setelah Penawaran Umum
Perdana Saham

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%
Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar 10.000.000.000 200.000.000.000   10.000.000.000 200.000.000.000
Pemegang Saham:

AAI 1.814.383.600  36.287.672.000  72,58 1.814.383.600  36.287.672.000  55,82
Johannes 342.808.200  6.856.164.000  13,71 342.808.200  6.856.164.000  10,55
Ernawati 342.808.200  6.856.164.000  13,71 342.808.200  6.856.164.000  10,55
Masyarakat - - - 750.000.000  15.000.000.000 23,08

Modal Ditempatkan
dan Disetor 2.500.000.000 50.000.000.000  100,00 3.250.000.000  65.000.000.000  100,00

Saham dalam Portepel 7.500.000.000 150.000.000.000   6.750.000.000  135.000.000.000

Penerbitan Waran Seri I

Bersamaan dengan Penawaran Umum Saham Perdana, Perseroan juga menerbitkan sebanyak 375.000.000 (tiga ratus
tujuh puluh lima juta) Waran Seri I atau sebesar 15,00% (lima belas persen)  dari total jumlah saham ditempatkan dan
disetor penuh pada saat pernyataan pendaftaran dalam rangka Penawaran Umum Saham Perdana ini disampaikan.
Waran Seri I diberikan secara cuma-cuma sebagai insentif bagi para pemegang Saham Yang Ditawarkan yang namanya
tercatat dalam daftar pemegang Saham Yang Ditawarkan pada Tanggal Penjatahan. Setiap pemegang 2 (dua) Saham
Yang Ditawarkan berhak memperoleh 1 (satu) Waran Seri I, di mana setiap 1 (satu) Waran Seri I memberikan hak kepada

[…]

tiga puluh lima Rupiah), yang dapat dilaksanakan yaitu setelah 6 (enam) bulan sejak Waran Seri I diterbitkan sampai
dengan 12 (dua belas) bulan berikutnya, yaitu tanggal 14 Mei 2025 sampai dengan 13 Mei 2026. Pemegang Waran Seri I
tidak mempunyai hak sebagai pemegang saham termasuk hak dividen selama Waran Seri I tersebut belum dilaksanakan
menjadi saham. Apabila Waran Seri I tidak dilaksanakan sampai habis masa berlakunya, maka Waran Seri I tersebut
menjadi kadaluarsa, tidak bernilai dan tidak berlaku. Masa berlaku Waran Seri I tidak dapat diperpanjang lagi. Total Hasil
Pelaksanaan Waran Seri I adalah sebanyak-banyaknya Rp50.625.000.000,- (lima puluh miliar enam ratus dua puluh lima
juta Rupiah).

Apabila Waran Seri I yang diperoleh pemegang saham dalam Penawaran Umum ini telah dilaksanakan seluruhnya menjadi
saham baru, maka proforma struktur permodalan dan kepemilikan saham dalam Perseroan sebelum dan sesudah
pelaksanaan Waran Seri I adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp20,- per Saham

Setelah Penawaran Umum Perdana Saham
dan Sebelum Pelaksanaan Waran Seri I

Setelah Penawaran Umum Perdana Saham
dan Setelah Pelaksanaan Waran Seri I

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%
Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar 10.000.000.000 200.000.000.000   10.000.000.000 200.000.000.000
Pemegang Saham:

AAI 1.814.383.600  36.287.672.000  55,82 1.814.383.600  36.287.672.000  50,05
Johannes 342.808.200  6.856.164.000  10,55 342.808.200  6.856.164.000  9,46
Ernawati 342.808.200  6.856.164.000  10,55 342.808.200  6.856.164.000  9,46
Masyarakat 750.000.000  15.000.000.000 23,08 750.000.000  15.000.000.000 20,69
Waran Seri I - - - 375.000.000  7.500.000.000  10,34

Modal Ditempatkan
dan Disetor 3.250.000.000  65.000.000.000  100,00 3.625.000.000  72.500.000.000  100,00

Saham dalam Portepel 6.750.000.000  135.000.000.000   6.375.000.000  127.500.000.000

Penjelasan lebih lengkap mengenai Struktur Permodalan Dan Pemegang Saham dapat dilihat pada Bab I Prospektus ini.

xv

5. DATA KEUANGAN PENTING

Ikhtisar data keuangan penting Perseroan yang disusun berdasarkan laporan posisi keuangan dan laporan laba rugi dan
penghasilan komprehensif lain Perseroan untuk tahun-tahun yang berakhir pada tanggal 31 Mei 2024, 31 Desember 2023,
2022 dan 2021. Data-data keuangan penting tersebut berasal dari Laporan Keuangan Perseroan untuk periode lima bulan
yang berakhir pada tanggal 31 Mei 2024 dan 2023 dan untuk tahun yang berakhir pada 31 Desember 2023 dan 2022

[…]

memperoleh Penerimaan Pemberitahuan Perubahan Anggaran Dasar Menkumham No. AHU-AH.01.03-0174716 Tanggal
22 Juli 2024 dan didaftarkan dalam Daftar Perseroan No. AHU-0149170.AH.01.11.TAHUN 2024 Tanggal 22 Juli 2024 dan
telah diumumkan dalam Berita Negara No.060 tanggal 26 Juli 2024 dan Tambahan Berita Negara RI No.022677 (“Akta
No. 76/2024”), yaitu sebagai berikut:

Keterangan
Nilai Nominal Rp20,- per Saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal (Rp) %

Modal Dasar 10.000.000.000   200.000.000.000
Pemegang Saham:

AAI 1.814.383.600  36.287.672.000  72,58
Johannes 342.808.200  6.856.164.000  13,71
Ernawati 342.808.200  6.856.164.000  13,71

Modal Ditempatkan dan Disetor 2.500.000.000 50.000.000.000 100,00

Saham dalam Portepel 7.500.000.000 150.000.000.000

Penawaran Umum Perdana Saham

Apabila Saham Yang Ditawarkan Perseroan habis terjual seluruhnya dalam Penawaran Umum ini, struktur permodalan
dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum ini, secara proforma menjadi sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp20,- per Saham

Sebelum Penawaran Umum
Perdana Saham

Setelah Penawaran Umum
 Perdana Saham

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%
Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar 10.000.000.000 200.000.000.000   10.000.000.000 200.000.000.000
Pemegang Saham:

AAI 1.814.383.600  36.287.672.000  72,58 1.814.383.600  36.287.672.000  55,82
Johannes 342.808.200  6.856.164.000  13,71 342.808.200  6.856.164.000  10,55
Ernawati 342.808.200  6.856.164.000  13,71 342.808.200  6.856.164.000  10,55
Masyarakat - - - 750.000.000  15.000.000.000 23,08

Modal Ditempatkan
dan Disetor 2.500.000.000 50.000.000.000  100,00 3.250.000.000  65.000.000.000  100,00

3

Keterangan

Nilai Nominal Rp20,- per Saham

Sebelum Penawaran Umum
Perdana Saham

Setelah Penawaran Umum
 Perdana Saham

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%
Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

Saham dalam Portepel 7.500.000.000 150.000.000.000   6.750.000.000  135.000.000.000

Penerbitan Waran Seri I

Bersamaan dengan Penawaran Umum Saham Perdana, Perseroan juga menerbitkan sebanyak 375.000.000 (tiga ratus
tujuh puluh lima juta) Waran Seri I atau sebesar 15,00% (lima belas persen)  dari total jumlah saham ditempatkan dan
disetor penuh pada saat pernyataan pendaftaran dalam rangka Penawaran Umum Saham Perdana ini disampaikan.
Waran Seri I diberikan secara cuma-cuma sebagai insentif bagi para pemegang Saham Yang Ditawarkan pada Tanggal
Penjatahan. Setiap pemegang 2 (dua) Saham Yang Ditawarkan berhak memperoleh 1 (satu) Waran Seri I, di mana setiap
1 (satu) Waran Seri I memberikan hak kepada pemegangnya untuk membeli 1 (satu) saham Perseroan yang dikeluarkan

[…]

tiga puluh lima Rupiah), yang dapat dilaksanakan yaitu setelah 6 (enam) bulan sejak diterbitkannya dan sampai dengan
12 (dua belas) bulan berikutnya yaitu sejak tanggal 14 Mei 2025 sampai dengan 13 Mei 2026. Pemegang Waran Seri I
tidak mempunyai hak sebagai pemegang saham termasuk hak dividen selama Waran Seri I tersebut belum dilaksanakan
menjadi saham. Apabila Waran Seri I tidak dilaksanakan sampai habis masa berlakunya, maka Waran Seri I tersebut
menjadi kadaluarsa, tidak bernilai dan tidak berlaku. Jangka waktu Waran Seri I tidak dapat diperpanjang. Nilai hasil
pelaksanaan Waran Seri I adalah sebanyak-banyaknya Rp50.625.000.000,- (lima puluh miliar enam ratus dua puluh lima
juta Rupiah).

Apabila Waran Seri I yang diperoleh pemegang saham dalam Penawaran Umum ini telah dilaksanakan seluruhnya menjadi
saham baru, maka proforma struktur permodalan dan kepemilikan saham dalam Perseroan sebelum dan sesudah
pelaksanaan Waran Seri I adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp20,- per Saham

Setelah Penawaran Umum Perdana Saham
dan Sebelum Pelaksanaan Waran Seri I

Setelah Penawaran Umum Perdana Saham dan
Setelah Pelaksanaan Waran Seri I

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%
Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar 10.000.000.000 200.000.000.000   10.000.000.000 200.000.000.000
Pemegang Saham:

AAI 1.814.383.600  36.287.672.000  55,82 1.814.383.600  36.287.672.000  50,05
Johannes 342.808.200  6.856.164.000  10,55 342.808.200  6.856.164.000  9,46
Ernawati 342.808.200  6.856.164.000  10,55 342.808.200  6.856.164.000  9,46
Masyarakat 750.000.000  15.000.000.000 23,08 750.000.000  15.000.000.000 20,69
Waran Seri I - - - 375.000.000  7.500.000.000  10,34

Modal Ditempatkan
dan Disetor 3.250.000.000  65.000.000.000  100,00 3.625.000.000  72.500.000.000  100,00

Saham dalam Portepel 6.750.000.000  135.000.000.000   6.375.000.000  127.500.000.000

Keterangan mengenai Waran Seri I dibawah ini merupakan rangkuman dari Pernyataan Penerbitan Waran Seri I, namun
bukan merupakan salinan selengkapnya dari keseluruhan ketentuan dan persyaratan yang tercantum di dalam Akta
tersebut. Adapun salinan selengkapnya dapat diperoleh atau dibaca di kantor Perseroan dan kantor BAE pada setiap hari
dan jam kerja.

1. Hak Atas Waran Seri I

a. Setiap pemegang saham yang memiliki 2 (dua) Saham Baru hasil dari Penawaran Umum Perdana Saham

melekat 1 (satu) Waran Seri I secara cuma-cuma.
b. Pemegang Waran Seri I tidak mempunyai hak suara dalam Rapat Umum Pemegang Saham Perseroan, tidak